
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 13 

RESOLUCION Mo, %8.1.1.1. 
acosta 001760 Y 

DE. ALBERTO CHERIDOCA 
INTENDENTE DE COMPARTAS DR QUITO 

CONSIDERANDO: 

h etergada 
Vigfeino Cctaro del Distrito Metrepelitans de Quito el 30 de junio 
de 1906, con la solicitud pera eu apredoción; 

QUE el Departamento Jurfélico de Compañías, mediante memorando 
No, 1JC.96,1403 de 13 de julio de 1998, ha enítido iaferme favorable 

para la aprobación eslicitada; 

BN ejercicio de eus atribuciones conferidas nodisate lesoleción 
No. AMN-97328 de 17 de soptienbre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía SERVICIOS 
DE TRANSMISION INFORMATICA S.A INTECRALDATA, con demicilio en el 
distrito Metropolitano de Quito en les términos constantes on la 
referida eserttera; y, disponer que un extracto de la escritura 
se gyubliqoa, por usa vez en uns de los poriblicos de ueyor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quíte. 

MITICULO SEGUNDO. - DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Octava del 
Distrito Netropelítano de Quito tome neta al margen de la motriz 
de aserítara «que se aprueba, del contenido de la presesto 
Reoclacita; >») Que el Registrador Mexcastil del Distrito 
rrsgnia ina de Quito. Soosrída la veferión eourituta y out 

Resaloción; y, <c) Que dichos funcionarios sienten rasba de eses 
asetacionos. 

OOMINEIQUESE.,- DADA firwada en el Distrito Metrepelitano de 

15 JUL, 1998 

. t 

4 y Con esta fecha queda inscrita 3 

sente Resolución bajo es No 33 

Br. hibterta Chiribege Acoark 
Registro Mercantil tomo. [.29 

se dá así cumplimiento a lo dis- 

der 
puesto en la misma de conformidad 

) 
PS establecido en el Decreto 733 

AAA RA e (e de 1975, publicado 

      

  

 


